
Zarządzenie Nr OA.0050.164.016

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 28 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t]. Dz.

U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz art. 70 ustawy z dnia 26

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Z dniem 28 listopada 2016r. Pani Daria Skupin złożyła rezygnację ze stanowiska Zastępcy

Burmistrza Miasta Koła.

§2

Rezygnacja jest równoznaczna z wypowiedzeniem umowy o pracę.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisł


